

**ZARZĄD POWIATU
W BIELSKU PODLASKIM**

Or.0021.6.2024

**SPRAWOZDANIE
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM
W OKRESIE OD 12 WRZEŚNIA 2024 r. DO 17 PAŹDZIERNIKA 2024 r.**

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 5 posiedzeń:

Na posiedzeniu w dniu 18 września 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 36/139/24** – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania na zadanie „Przebudowa istniejącego utwardzenia terenu, budowa ciągów komunikacyjnych, chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz montaż szlabanów, w ramach zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej m.in. WORD, PZD i PP-P” – Etap 1,
- **Nr 36/140/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Kołu Gospodyń Wiejskich „Hołodzianki” z siedzibą w Hołodach (Festyn pn. „Piknik rodzinny z potańcówką”),
- **Nr 36/141/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Ochotniczej Straży Pożarnej w Hołodach („Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy i udzielenie pomocy w sytuacjach nagłych”),
- **Nr 36/142/24** – w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za rok 2024 i 2025.

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne:

- autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 r.
- autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027.

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty:

- projekty umów oraz aneks do umowy z Gminą Bielsk Podlaski na realizację zadań drogowych,
- wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na zadanie „Przebudowa istniejącego utwardzenia terenu, budowa ciągów komunikacyjnych, chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz montaż szlabanów, w ramach zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej m.in. WORD, PZD i PP-P” – Etap 1 oraz zatwierdzono Specyfikację Warunków Zamówienia,

- wniosek Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa schodów w budynku Starostwa Powiatowego przy ulicy Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim” – kontynuacja robót.

Ponadto rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. ZSS),
- wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji,
- wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim,
- wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku,
- wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim,
- wniosek Wydziału Budżetu i Finansów.

Na posiedzeniu w dniu 26 września 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 37/143/24** – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem, dzierżawę lub użyczenie, stanowiących własność Powiatu Bielskiego,
- **Nr 37/144/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne:

- informację o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Bielskim w 2024 r.,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok.

Ponadto rozpatrzono pozytywnie wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie wyrażenia zgody dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim na zwiększenie wymiaru zatrudnienia nauczyciela emeryta, a także zapoznano się z informacją naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie zawarcia przez dyrektora I Liceum

Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim pierwszej umowy najmu z Klubem Tenisa Stołowego z siedzibą w Bielsku Podlaskim, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych.

Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. II LO, ZS nr 1, ZS nr 4, ZSS),
- wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru,
- wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim,
- wniosek dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim,
- wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 3 października 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

- **Nr 38/145/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty:

- projekty umów w sprawie uregulowania należności w latach 2025-2027 za zużycie zimnej wody i odprowadzenie ścieków przez odbiorców, znajdujących się w budynku położonym w Bielsku Podlaskim przy ul. Kazimierzowskiej 18 (dot. Środowiskowy Dom Samopomocy w Bielsku Podlaskim, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim, VECTRA Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdyni).
- wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru w sprawie dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2024 r.

Ponadto zapoznano się z rachunkiem wyników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na dzień 31.08.2024 r., a także zajęto stanowisko w sprawie zrzeczenia się w całości lub w części odszkodowania należnego na rzecz Powiatu Bielskiego za działkę położoną w obrębie Deniski gm. Bielsk Podlaski.

Na posiedzeniu w dniu 10 października 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

- **Nr 39/146/24** – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem, stanowiących własność Powiatu Bielskiego,

- **Nr 39/147/24** – w sprawie wyznaczenia Pani Anny Proniewickiej do pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem Nauczania im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim oraz upoważnienia jej do składania oświadczeń woli,
- **Nr 39/148/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Ochotniczej Straży Pożarnej w Pilikach,
- **Nr 39/149/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „SZANSA” w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 39/150/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Caritas Diecezji Drohiczyńskiej z siedzibą w Drohiczynie.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono materiały sesyjne:

- informację o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 i przygotowaniu do nowego roku szkolnego 2024/2025.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono dokumenty:

- wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim w sprawie ustalenia zasad zimowego utrzymania dróg w sezonie 2024/2025 na drogach powiatowych zarządzanych przez PZD w imieniu Zarządu Powiatu,
- wniosek Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. „Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”,
- wniosek Komisji Przetargowej w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4”.

Ponadto zapoznano się ze sprawozdaniem finansowym z działalności WTZ Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Bielsku Podlaskim za III kwartał 2024 r.

Rozpatrzone wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. I LO, II LO, ZS nr 4, ZSS, PP-P),
- wniosek naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego,
- wniosek naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu,
- wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru.

Na posiedzeniu w dniu 17 października 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 40/151/24** – w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Bielskim w 2025 r.
- **Nr 40/152/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Okręgowy w Białymstoku,
- **Nr 40/153/24** – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania na zadanie pn. „Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4.”,
- **Nr 40/154/24** – w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono materiały sesyjne:

- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na rok 2025 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Bielski,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Prudnickiego na usuwanie skutków powodzi,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 r.,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono dokumenty:

- aneks do umowy z Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w sprawie określenia warunków i wysokości dofinansowania kosztów działalności WTZ w Bielsku Podlaskim na 2024 r.
- wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na zadanie pn. „Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4P” oraz zatwierdzono Specyfikację Warunków Zamówienia.

Rozpatrzone wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji,
- wniosek naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,
- wniosek Wydziału Geodezji i Katastru,
- wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku,
- wnioski Wydziału Budżetu i Finansów.

Starosta
dr inż. Sławomir Jerzy Snarski